[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

	                                             27 января 2015 года № 3-3/32з

	О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак от 28 октября 2014 года № 3-1/28з «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»

Руководствуясь п.4 ч.1 статьи 17 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании обращения муниципального унитарного предприятия «Стерлитамакское троллейбусное управление», в целях улучшения транспортного обслуживания пассажиров, совершенствования системы организации пассажирских перевозок, апробации единой системы учета и оплаты проезда в общественном транспорте с использованием Единой транспортной карты, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Пункт 1 решения Совета городского округа город Стерлитамак от 28 октября 2014 года № 3-1/28з «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление» дополнить подпунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8.
Разовая поездка по Единой транспортной карте (Далее – ЕТК) для всех категорий граждан – 12 рублей.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Выполнение данного решения возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам развития промышленного комплекса, транспорта и связи (по согласованию).
Глава городского округа –

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров